
1 2

曜日

行先

経由

Ｊ東 Ｊ東

46 30 46 30
大庫 フ東 池東 池東

22 44 08 33 53 22 58
Ｊ庫 池東 フ東 大庫

11 59 21 43 09 59 28 43
フ東 大庫 池東 Ｊ東

24 00 26 48 54 18
大庫 池東 Ｊ庫

09 39 18 43 44 08
大庫 大庫 Ｊ東

09 23 56 42 39 06
大庫 Ｊ庫

19 39 48 39 13
Ｊ庫 大庫 Ｊ東 大庫

09 39 23 48 29 03 42
Ｊ庫 大庫 Ｊ東

09 18 48 42 29 08
Ｊ庫 大庫 Ｊ庫

04 39 18 48 34 13
大庫 大庫 フ東 池東

09 39 18 53 34 03 58
池東 池東

09 34 18 34 58
フ東 池東 Ｊ庫 大庫

14 44 03 23 53 19 28
Ｊ庫 Ｊ東

38 08 04 47 13

28 26

10

変則運行日
ご注意ください

 8月13～16日、12月29～31日は土日祝運行

 1月1～3日は早朝・夜間を運休し日中も減便

池東＝大田橋～池の浦経由・東尾道駅行
Ｊ庫＝ＪＡ産直経由・高須車庫行

　道路混雑等により予定通り運行できない場合がございます。 2019年8月1日 改正　おのみちバス㈱ ℡0848-46-4301

Ｊ東＝ＪＡ産直経由・東尾道駅行
大庫＝大田橋経由・高須車庫行
フ東＝フジグラン経由・東尾道駅行
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おのみちバス時刻表 101　尾道クリニック前　標柱1

平日（月曜日～金曜日） 土日祝　8/13～16　12/29～31
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6

7

8

9

尾道駅前 東尾道駅・高須車庫 瀬戸田港 尾道駅前 東尾道駅・高須車庫

山波 市民病院 山波



1 2

曜日

行先

経由

25 58 25 58

15 35 20 47 40 45
合庁 合庁 合庁 止

05 10 14 15 20 44 00 35 57 04 25 57 35
止

09 30 20 45 52 30

00 27 15 45 50 20
止

02 40 15 55 55 15

32 15 45 44 15

07 32 15 45 26 50 05
止

02 32 52 15 40 55 05

32 15 45 42 10

02 32 15 45 42 10

02 42 10 50 37 10 55

07 37 52 20 12 57 40

15 24
止

08 50 06 50
止

30

　道路混雑等により予定通り運行できない場合がございます。 2019年8月1日 改正　おのみちバス㈱ ℡0848-46-4301

変則運行日
ご注意ください

 8月13～16日、12月29～31日は土日祝運行

 1月1～3日は早朝・夜間を運休し日中も減便

止＝ＪＡ尾道総合病院止め

19

20

21

22

合庁＝合同庁舎入口行

15

16

17

18

9

10

11

12

13

14

7

8

尾商入口 木曽病院 尾商入口 木曽病院

6

おのみちバス時刻表 101　尾道クリニック前　標柱2

平日（月曜日～金曜日） 土日祝　8/13～16　12/29～31

鳴滝登山口 JA尾道総合病院 鳴滝登山口 JA尾道総合病院


